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برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا

7هفته مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، در ۳ ایالت مینه‌سوتا، داکوتای جنوبی و ویرجینیا، رأی‌گیری 
پیش از موعد برگزار شد. در انتخابات پیشین ریاست‌جمهوری آمریکا، ترامپ رأی‌گیری زودهنگام و از طریق پست 

را بی‌اعتبار خوانده ‌و مدعی شده بود که در این روش تقلب صورت می‌گیرد./ فاکس‌نیوز

کشف دستگاه‌های جاسوسی در میان چادرهای آوارگان غزه 
نیروهای امنیتی مقاومت چند روز پیش دستگاه‌های جاسوسی اسرائیلی را که در میان چادرهای آوارگان فلسطینی 
به‌شکل سنگ جاسازی شده بود، کشف کردند. سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی احتمالا دستگاه‌های جاسوسی 
را از طریق کوادکوپترهایی در زمانی که آوارگان تردد زیادی نداشتند، جاسازی کرده‌اند./ مرکز اطلاع رسانی فلسطین

صفحه‌آرا: مجید اصغری

لکنت زبان 60درصد ازکودکان غزه 
به‌دلیل اضطراب ناشی از جنگ

»جنگ جاری در غزه باعث ایجاد طیفی از مشکلات گفتاری 
ناشی از ترس و اضطراب ازجمله لکنت زبان در میان کودکان 
خردسال شده است.« این اظهارات را آمنه الدحدوح، 
گفتاردرمانگر از اردوگاه آوارگان در غرب شهر الزوایده در استان 

دیرالبلح غزه و در مصاحبه با سازمان ملل بیان کرده است.
به‌گزارش گالف تودی، تعداد فزاینده‌ای از مردم غزه به‌خصوص 
کودکان در نتیجه جنگ حدود یکساله که شاهدش بوده‌اند، 

نمی‌توانند به درستی ارتباط کلامی برقرار کنند. 
الدحدوح براساس مشاهداتش تخمین زد که 5 کودک از هر 
10کودک حاضر در این اردوگاه از مشکلات گفتاری رنج می‌برند.

تد چابیان، معاون مدیر اجرایی یونیسف در امور بشردوستانه،  
جمعه خواستار آتش‌بس فوری در غزه برای پایان دادن به کشتار 
و معلولیت کودکان و فراهم شدن امکان ارسال کمک‌های 

به‌شدت مورد نیاز و نجات‌دهنده جان آنها شد.

شهادت ۱۴هزار کودک در غزه
چابیان یادآور شد: در غزه حمات ویرانگر به مدارس، 
بیمارستان‌ها و مکان‌های آوارگان داخلی ادامه دارد و طبق 
گزارش وزارت بهداشت فلسطین، بیش از ۱۴هزار کودک جان 

خود را از دست داده‌اند.
چابیان همچنین بیان کرد: من به بیمارستان کمال‌عدوان در 
شمال نوار غزه رفتم که تنها واحد اطفال باقیمانده در منطقه 
است و به بخش مراقبت‌های ویژه اطفال مراجعه کردم و نوزاد 
کوچکی را دیدم که تنها چند‌ماه از تولد وی می‌گذشت و هدف 
اصابت ترکش قرار گرفته بود، مادرش تنها بازمانده حمله‌ای بود 
که این کودک را مجروح کرده بود. وی تأکید کرد: این کودک 
یادآور تعداد قابل‌توجهی از هزاران کودکی بود که در ‌۱۱ماه 

گذشته در نوار غزه کشته و مجروح شده‌اند.

هشدار درباره وضعیت بحرانی کودکان مبتلا به سرطان
مقام ارشد یونیسف تصریح کرد: با بسیاری از کودکان مبتلا 
به سرطان خون و انواع دیگری از بیماری‌های سرطانی که 
نیاز به درمان دارند، ملاقات کردم؛ اگر به سرعت آنها را درمان 
نکنیم، جان خود را از دست خواهند داد. ما تمام تلاش خود را با 
همکارانمان در سازمان بهداشت جهانی انجام خواهیم داد تا این 

کودکان را برای درمان از غزه خارج کنیم.
وی یادآور شد: از آخرین دیدار من در ژانویه )دی‌ماه ۱۴۰۲( تا 
امروز، میزان تخریب و رنج کودکان به‌طور قابل‌توجهی افزایش 
یافته است. تعداد کل افراد آواره از ۱.۷ به ۱.۹ میلیون نفر 

رسیده است.

توافق آمریکایی با تم ترور اسرائیلی
جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا مدعی تاش برای برقراری 
آرامش میان رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان شد. این 
صحبت‌های بایدن در کنار طرح »عاموس هوکشتاین« مشاور 
ارشد »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا در امور لبنان درباره 
آتش‌بس در جبهه شمال نشان‌دهنده همدستی آمریکا در 

جنگ است.
»جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه درواکنش به جنایت 
رژیم صهیونیستی در ناحیه جنوبی بیروت مدعی شد: »در تلاش 
هستم تا به ساکنان شمال اسرائیل و جنوب لبنان اجازه دهم به 

خانه‌های خود بازگردند.«
براساس طرح جانبدارانه عاموس هوکشتاین یهودی که آمریکا 
به‌دنبال تحمیل آن به مقامات لبنان است، در ابتدا باید حزب‌الله 
عملیات خود بر ضد‌رژیم صهیونیستی را متوقف کند و ساکنان 
مناطق شمالی سرزمین‌های اشغالی به منازل خود برگردند. در 
این مرحله همچنین ارتش لبنان و نیروهای بین‌المللی یونیفل 
در جنوب لبنان و در طول مناطق مرزی مستقر خواهند شد. این 
رسانه‌ها مدعی هستند که در مرحله دوم این طرح، مذاکرات 
برای تعیین مرزهای زمینی ازجمله اختلافات موسوم به نقطه 

۱۳ آغاز می‌شود.

کاسه صبر هوکشتاین لبریز شد
هفته گذشته اما میانجیگر آمریکایی میان بیروت و تل آویو به 
اسرائیل نسبت به گسترش عملیات نظامی علیه لبنان هشدار 
داد. روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از یک منبع آگاه نوشت 
که هوکشتاین میانجیگر آمریکایی میان بیروت و تل‌آویو به 
اسرائیل هشدار داد که هرگونه افزایش تنش با حزب‌الله لبنان 

منجر به یک نزاع منطقه‌ای گسترده‌تر می‌شود.
هوکشتاین تأکید کرده است که گسترش عملیات نظامی 

اسرائیل مناطق شمال فلسطین اشغالی را امن‌تر نمی‌کند.

ردپای شرکت‌هایی از آسیا و اروپا 
در ترور پیجری

یک رسانه آمریکایی گزارش داد ممکن است شرکت‌های 
مختلفی در آسیا و اروپا در تولید پیجرهایی که این هفته در 
لبنان منفجر شد نقش داشته باشند، زیرا پیچیدگی‌های زنجیره‌ 
تامین و برون‌سپاری شرکت‌ها، یافتن شرکت سازنده این پیجرها 
را دشوار کرده است. طبق گزارش وال‌استریت ژورنال، این اقدام 
رژیم صهیونیستی موجب ترس شدید شرکت‌ها و دولت‌ها شده 

و همه را نگران نفوذ احتمالی به زنجیره‌های تامین کرده است.
شرکت‌ها معمولاً تولید قطعات تشکیل‌دهنده محصولات خود 
را به شرکت‌های دیگر برون‌سپاری می‌کنند و این باعث شده 
امکان شناسایی سازنده دقیق تمامی قطعات موجود در پیجرها 

و بی‌سیم‌هایی که در لبنان منفجر شد، دشوار شود.
در این گزارش آمده است: »فرآیند تولید پیچیده و چندمرحله‌ای 
که اغلب شامل تامین‌کنندگانی در دوردست می‌شود، این خطر 
را ایجاد می‌کند که شاید قطعات داخلی به کاررفته در محصول 

نهایی، تقلبی یا دستکاری ‌شده باشند.«
به گزارش وال‌استریت ژورنال، بررسی‌ها در مورد چگونگی وقوع 
این انفجارها در لبنان تا‌کنون به شبکه‌ای پیچیده و مبهم از 
شرکت‌ها و افرادی ختم شده که از اروپای شرقی تا غرب آسیا را 
در بر می‌گیرد. همچنین یک شرکت تجهیزات رادیویی مستقر 
در ژاپن که بی‌سیم‌هایش در این حمله به‌کار رفته بود، گفته 
است که از سال‌۲۰۱۴ به ساخت این مدل از بی‌سیم‌ها پایان 
داده و ‌۱۰سال است که آنها را تولید نمی‌کند. همچنین روی 
بی‌سیم‌های لبنانی از هولوگرام اصالت کالا که روی محصولات 
این شرکت درج می‌شود، خبری نیست و نمی‌توان این بی‌سیم‌ها 

را از محصولات شرکت‌های مشابه دیگر تشخیص داد.

سرداران طوفان
رژیم صهیونیستی در حمله به ضاحیه لبنان، فرمانده ارشد حزب الله به همراه 14 عضو دیگر مقاومت را به شهادت رساند

گردان‌های قسام
شاخه نظامی حماس

گردان‌های قسام به ملت لبنان، 
حزب‌الله و »سید حسن نصرالله« دبیر 
کل حزب‌الله، شهادت »ابراهیم عقیل« 
و معاونش »احمد وهبی« را تسلیت 
می گوید. گروه‌های مقاومت، خدمات 
ابراهیم عقیل را فراموش نخواهد کرد. 
از استواری برادرانمان در لبنان در 
متوقف نکردن مبارزه با اسرائیل مگر در 
صورت توقف حملات به غزه به هر بهایی، 
قدردانی می‌کنیم. ما به برادران‌مان در 
لبنان می‌گوییم فلسطین کسانی را که در 
دوران سختی‌اش در مقابله با تروریسم 
صهیونیستی در کنارش ایستاده و از آن 

حمایت کردند، فراموش نخواهند کرد.

شیخ اکرم الکعبی
دبیر کل جنبش نجبا

به جناب سیدحسن نصرالله و خانواده مجاهدانی 
که به اصحاب امام حسین علیه‌السلام پیوستند، 
تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم. به‌طور ویژه از 
برادر عزیز و دوست فقیدمان حاج عبدالقادر 
)ابراهیم عقیل( یاد می‌کنم که او را به اخلاق 
والا، ایمان عالی، گفتار و رفتار نیک، سابقه پربار 
جهاد و دلاوری در میادین مبارزه با مستکبران 
و استعمارگران می‌شناختیم. حاج عبدالقادر از 
میان ما نرفته، بلکه خون پاکش کابوس اشغالگران 
خواهد بود و تا نابودی کامل تروریسم - که زشتی 
و خطرناکی‌اش از تروریسم داعش فراتر رفته - 
تعقیب‌شان خواهد کرد. جبهه مقاومت اسلامی 
عراق به عملیات خود در حمایت از فلسطین و 

مقاومت غزه ادامه می‌دهد.

عبدالملک بدرالدین
رهبر انصارالله یمن

ثابت بودن موضع حزب الله در سخنرانی‌های دبیرکل 
حزب الله لبنان آشکار و واضح است. اگر دشمن 
اسرائیلی می‌توانست تکلیف نبرد خود در نوار غزه 
را مشخص کند در هر حال خطری را بر لبنان و علیه 
مردم آن ایجاد می‌کرد. در تمامی مراحل گذشته 
دشمن اسرائیلی از خاک لبنان که آن را اشغال کرده 
بود جز با جهاد و مقاومت بیرون رانده نشد، حزب‌الله 
یک قدرت منسجم است و حامیانش قدرتمند و 
مجاهد و منسجم و فداکار هستند، حزب الله در 
رویارویی شدیدی با دشمن اسرائیلی از دهه‌های 
قبل قرار دارد و در طول دهه‌ها جانفشانی‌های 
گسترده‌ای کرده است و با این وجود منسجم و ثابت 
قدم مانده و توانمندی‌های نظامی و زیرساخت‌های 

تشکیلاتی‌اش رو به رشد بوده است.

نجیب میقاتی
نخست وزیر لبنان

هیچ اولویتی بالاتر 
از توقف قتل‌عام‌های 
اسرائیل و جنگ‌های 
چندگانه‌ای که این رژیم 
به راه انداخته است وجود 
ندارد.از جامعه جهانی و 
وجدان بشری می‌خواهم 
علیه قتل‌عام‌های هولناک 
اسرائیل موضع شفافی 
اتخاذ کنند. با توجه به 
تجاوز اسرائیل به لبنان از 
شرکت در مجمع عمومی 
سازمان ملل در نیویورک 

خودداری کردم.

جیک سالیوان
مشاور امنیت ملی آمریکا

واشنگتن متمایل به ایجاد آرامش 
در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی 
و راه‌حل مداومی است که اجازه 
بازگشت ساکنان به این مناطق را 
می‌دهد. با مقامات اسرائیل درباره 
چگونگی ایجاد راهی برای حصول 
آرامش با حزب‌الله و بازگشت 
ساکنان به منازلشان را بررسی 
کردیم و حداکثر تاش خود را 
برای ایجاد آرامش بین حزب‌الله 
و اسرائیل به کار خواهیم بست. 
هنوز به مرحله جنگ گسترده بین 
اسرائیل و حزب‌الله نرسیده‌ایم و 

امیدوارم به این مرحله هم نرسیم.

واکنش‌ها

15 فرمانده حزب الله  که در بمباران ضاحیه بیروت  به شهادت رسیدند
   ابراهیم محمد عقیل )حاج عبدالقادر(

  احمد محمود وهبی )حاج ابو حسین سمیر(
   محمد احمد رضا )ابوعلی نینوی( 

   محمد قاسم العطار)ابو یاسر العطار( 
   احمد سمیر دیب)جهاد( 

   عبدالله عباس حجازی )بلال(
   عارف احمد الرز)سراج( 

   حسن علی حسین)ابو ساجد( 

   عباس سامی مسلمانی )سراج علی( 
    حسین احمد حدرج )سراج( 

   حسن یوسف عبدالساتر )باقر( 
    مهدی مسلم جمول )جواد( 

   حسن حسین ماضی )ابوهادی میدون( 
     سامر عبدالحلیم حلاوی )حمزه الغربیه( 

    محمود یاسین حمد )فجر( 

افزایش آمار شهدا
بر اساس گزارش وزارت بهداشت لبنان، تعداد شهدای حمله تروریستی رژیم 

اشغالگر به ضاحیه بیروت، به این شرح افزایش یافته است:
فرمانده ارشد شهید حزب الله که بود؟

  شهید ابراهیم عقیل متولد 24 دسامبر 1962 در شهر بدنایل در بقاع بود
  با نام جهادی حاج تحسین و حاج عبدالقادر

  مسئول آموزش مرکزی حزب الله در اوایل دهه 90 میلادی
  یکی از بنیانگذاران گروه جهاد لبنان و حزب الله

  مسئول ستاد مقاومت اسلامی لبنان
  مسئول فرماندهی یگان عملیات جبل

  از سال 2008 منصب معاون دبیر کل حزب الله در امور عملیاتی را بر عهده داشت
  یکی از فرماندهان بزرگ حزب الله در  جنگ ۳۳ روزه جولای 2006 بود

  از ابتدای نبرد طوفان الاقصی عملیات‌های نظامی یگان رضوان حزب الله را برعهده داشت
  طراحی و مدیریت عملیات علیه گروه های تکفیری در مرزهای شرقی لبنان، قصیر، قلمون و بقیه مناطق سوریه 

مسئول کل عملیات نظامی حزب الله بعد از ترور شهید فواد شکر 
  در ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۹، وزارت امور خارجه آمریکا، عقیل را بر اساس فرمان اجرایی ۱۳۲۲۴، تحت پیگرد بین المللی معرفی کرد

  آمریکا برای ارائه اطلاعاتی درباره او که منجر به دستگیری وی شود ۷ میلیون دلار جایزه گذاشت
  معاون اول فؤاد شکر، فرمانده جناح نظامی حزب الله 

  نقش محوری در شکل گیری و توسعه قابلیت‌های نظامی حزب الله
  نظارت بر توسعه سیستم موشکی و تجهیزات نظامی حزب الله
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خانواده چهار نفره

 مجموع شهدای ترور
 به وسیله پیجر و بی‌سیم

واکنش حزب الله به ترور ضاحیه
  اعلام رسمی گرفتن انتقام خون فرماندهان شهید ضاحیه

  پرتاب ده ها موشک به الجلیل 
  حمله راکتی به شهر صفد 

  حمله موشکی به پایگاه‌های اسرائیل در جولان
  حمله موشکی به پادگان بیربا و راموت نفتالی

  حمله راکتی به مقر فرماندهی بیت‌هلل 

 اعدام با تزریق کشنده
در کارولینای جنوبی

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که »فرِِدی اوونز« 46 ساله 
عصر دیروز بعد از انجام تزریق کشنده، مرده اعلام شد. این 
اولین اعدام بعد از ‌13سال در ایالت کارولینای جنوبی واقع در 

جنوب‌شرقی آمریکا بود. 
این فرد در سال 1999 دو سال بعد از سرقت مسلحانه از یک 
فروشگاه که به قتل کارمند زن 41 ساله آن در شب هالووین 

سال‌1977 منجر شد، به اعدام محکوم شده بود. 
در تصاویر منتشر شده از این سرقت و قتل، دو نفر در ساعات 
بامدادی با نقاب وارد فروشگاهی در گرین‌ویل کارولینای جنوبی 
می‌شوند و بعد از سرقت 37 دلار از صندوق، زن فروشنده را به 
پشت فروشگاه می‌برند و وقتی نمی‌تواند گاوصندوق را باز کند، 

با شلیک گلوله به سرش او را می‌کشند. 
در جریان محاکمه، استیون گلدن، متهم دوم شهادت داد که 
اوونز بود که به این زن شلیک کرد، اما بعد شهادت خود را پس 
گرفت؛ با این حال، دادگاه عالی ایالت کارولینای جنوبی حکم 
خود را تغییر نداد.  این اعدام، اولین مورد از پنج اعدامی است که 

قرار است هفته آینده در سراسر ایالات متحده اجرا شود.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، امسال 14 مورد اعدام در آمریکا 
انجام شد، سه مورد در آلاباما، سه مورد در تگزاس، دو مورد در 
میزوری، دو مورد در اوکلاهما و یک مورد در هر یک از چهار 

ایالت کارولینای جنوبی، فلوریدا، جورجیا و یوتا.

روش‌های اجرای احکام اعدام در آمریکا
تزریق کشنده، صندلی الکتریکی، گاز کشنده شامل سیانید، 
جوخه تیراندازی، حلق آویز کردن و هیپوکسی نیتروژن 
)فرآیندی که هدف آن ایجاد خفگی از طریق وادار کردن فرد به 
استنشاق نیتروژن خالص با غلظت کشنده از طریق ماسک گاز 
است(، روش‌های اجرای احکام در آمریکا هستند؛ دیوان عالی 
آمریکا تاکنون هیچ روش اجرای اعدامی را مغایر قانون اساسی 

تشخیص نداده است.
با وجود این، تزریق کشنده، روشی ارجح برای اجرای احکام 
اعدام در آمریکا محسوب می‌شود و سبب شده تا استفاده از دیگر 
روش‌ها برای اجرای احکام چندان مورد توجه یا بحث نباشند؛ 
با وجود این، مخالفت تولیدکنندگان داروهای مورد استفاده در 
اعدام به روش تزریق کشنده با ارائه آن‌ها، سبب شده تا برخی 
از ایالت‌های آمریکا به فکر استفاده از روش‌های جایگزین در 
صورت ممکن نبودن تزریق کشنده بیفتند. در عین حال، اجرای 
نخستین حکم اعدام با اتاق گاز یا هیپوکسی نیتروژن در ایالت 

آلابامای آمریکا ورق این ماجرا را برگردانده است.

روش اعدام با جوخه تیربار و صندلی الکتریکی در آمریکا
دشواری تهیه داروهای مورد نیاز برای اجرای حکم اعدام با 
استفاده از روش تزریق کشنده، سبب شده تا شماری از ایالت‌های 

آمریکایی به دنبال احیای روش اعدام با جوخه تیربار باشند. 
ایالت‌هایی مانند آیداهو، می‌سی‌سی‌پی، یوتا، اوکلاهما و 
کارولینای جنوبی در همین چارچوب اعدام با جوخه تیربار را 

مجاز اعلام کرده‌اند.
آخرین حکم اعدام با روش تیراندازی کشنده در ژوئن ۲۰۱۰ 

)خرداد ۱۳۸۹( در زندان ایالتی یوتا اجرا شد.
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محمدعلی حسن‌نیاگزارش1
روزنامه‌نگار

حزب الله لبنان بامداد جمعه با صدور بیانیه ای 
شهادت حاج »ابراهیم محمد عقیل« ملقب به 
»حاج عبدالقادر« فرمانده یگان ویژه حزب الله 
موسوم به یگان »رضوان«، در حمله تروریستی 
رژیم اشغالگر به ضاحیه بیروت را تایید کرد. 
اما این ترور ابعاد مختلفی داشت به ویژه بعد از 
سخنرانی سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله 
که باعث افزایش تنش و درگیری‌ها در جبهه 
شمال شد. در ادامه بررسی می‌کنیم، فرماندهان 
حزب‌الله که به شهادت رسیدند چه فعالیتی 
داشتند که توسط رژیم صهیونیستی ترور شدند؟


